平成 23 年 3月 3 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役経営企画部長 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 4 7 － 3 2 7 － 8 0 8 0  ( 代 表 )

「新工場用地取得の決定」および「土地譲渡契約の締結」に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1月 18 日付「新工場建設に向けた社内体制発足に関するお知らせ」（ＰＲ情報）のとお

り、西日本地区での新工場建設候補地として、近畿地方を中心に選定を進めてまいりましたが、本日開催の

取締役会において、兵庫県淡路市内の用地取得について、下記の通り決議するとともに、兵庫県企業庁と土

地譲渡契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

  今後、急速な成長が見込まれる電子材料市場での需要の取り込み、および西日本地区への事業エリア拡

大のための戦略的な生産拠点として位置付けることにより、更なる事業の発展を目指すものであります。

2． 取得用地の内容等
（1）所 在 地：兵庫県淡路市生穂新島９番１（津名生穂地区産業用地内）
（2）面   積：約 50,500 ㎡
（3）売  主：兵庫県企業庁
（4）売買契約締結日：平成 23 年 3月 3日（木）

3．今後の見通し
  当該用地の譲渡価格につきましては、詳細面積測量による譲渡面積確定後、取得総額を改めてお知らせ

いたします。
また、新工場の設備概要・投資金額・稼働時期・業績への影響等の詳細につきましても、決定次第、改

めてお知らせいたします。
  なお、当該用地の取得による平成 23 年 3 月期業績予想値の変更はございません。

以 上